TERMO DE ADESÃO Nº 023/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA
CNPJ: 61.797.924/0007-40

OBJETO: Aquisição de 301 (trezentos e um) Microcomputadores Marca: HP, Modelo:

HP COMPAQ 6005 PRO MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 508.389,00

VIGÊNCIA: início em 20/07/2010 e término previsto para 20/12/2010.